
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/445/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów  

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych  

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59, z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/389/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wieru-

szów wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

- „§ 1 ust. 1 pkt 1 lit. b - jeden rodzic - 10 punktów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wie-

ruszowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3345


		2018-07-03T09:44:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




